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ATA-CARNET 

YRKESUTRUSTNING 

ATA-carnet gäller för utrustning som skall användas av inresande yrkesutövare i och för sin 

yrkesutövning under tillfälligt uppehåll i införsellandet.  

Förutom de villkor som gäller för alla ATA-carneter, gäller följande för att ATA-carnet skall kunna 

utfärdas för yrkesutrustning:  

 Utrustningen får enbart användas av den besökande personen eller under dennes 

personliga överinseende.  

 Utrustningen får inte användas i inrikestrafik (gäller fordon) eller vid industriell tillverkning 

eller emballering av varor.  

 Utrustningen får, med undantag av handverktyg, inte användas för utnyttjande av 

naturtillgång, för uppförande, reparation eller underhåll av byggnader, för jordarbeten eller 

liknande arbeten. 

 

Exempel på varor som räknas som yrkesutrustning:  

 Utrustning för press, radio och television samt filmutrustning, som kameror, exponerad film, 

ljus- och ljudutrustning, sändare, mottagare, musikinstrument, scenkläder och rekvisita.  

 Utrustning för uppförande, provning, igångsättande, kontroll, underhåll eller reparation av 

maskiner, maskinanläggningar, transportmedel etc., verktyg, instrument och utrustning för 

mätning och kontroll. Observera att reservdelar som medförs för reparationer och service i 

införsellandet inte anses som yrkesutrustning varför ATA-carnet inte kan utfärdas för sådana 

varor.  

 Utrustning för artister, orkestrar eller teatersällskap.  

 Utrustning för affärsmän, konsulter, föreläsare eller liknande, som skrivmaskiner, 

bandspelare, bild- och filmprojektorer.  

 Utrustning för topografiska mätningar eller geofysisk prospektering.  

 Instrument och apparater för läkare, veterinärer eller liknande yrken.  

 Utrustning för arkeologer eller andra vetenskapsmän.  

 Fordon, konstruerade eller iordningställda för ovan under punkt 1 - 7 angivna ändamål, 

såsom TV-, inspektions-, verkstads- och laboratoriebilar. 
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